Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  062/2.023

AUTOR: CLAYTON CLEONE MELO WELTER

Exmo.

Sr.

Presidente da Câmara

Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado um guarda

e câmera de monitoramento para a pracinha do Bairro da Pombal.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender à necessidade da

população, visando monitorar, de maneira que se mantenham os devidos cuidados.

Para que não haja a depredação do patrimônio público.

Sala das Sessões, 10 de Maio de 2023.

CLAYTON CLEONE MELO WELTER

VEREADOR

Documento publicado em 2023-05-16 18:50:12 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 637986599